— 1 —

共青团东营市委文件

东青发〔2014〕12 号

关于表彰 2013 年度“东营市五四红旗
团委（团支部）”、“东营市优秀共青团员”

和“东营市优秀共青团干部”的通报

各县区团委，市直有关单位团委、团工委：

2013 年以来，全市各级团组织深入学习贯彻党的十八大和

十八届三中全会精神，坚持党建带团建，不断深化“五四红旗团

委（支部）”创建活动，推进团建创新，有力地促进了基层团的

建设。全市广大团员青年和各级团干部勤奋学习，扎实工作，涌

现出一大批优秀团员和优秀团干部。

在五四运动 95 周年之际，为总结经验，表彰先进，共青团

东营市委决定，授予东营区龙居镇团委等 20 个基层团委 2013 年

 — 2 —

度“东营市五四红旗团委”称号；授予东营区住建局团支部等

20 个团支部 2013 年度“东营市五四红旗团支部”称号；授予李

阳虎等 30 名共青团员 2013 年度“东营市优秀共青团员”称号；

授予杜伟等 20 名团干部 2013 年度“东营市优秀共青团干部”称

号，现予以通报表彰。

希望受到表彰的基层团组织、团干部和团员以此为新起点，

珍惜荣誉，奋勇争先，再创佳绩。全市各级团组织和广大团干部、

团员青年要以先进为榜样，勤于学习，善于创造，甘于奉献，不

断开创我市共青团工作新局面，为推进东营新一轮科学跨越贡献

青春力量。

附：1.2013 年度“东营市五四红旗团委”名单

    2.2013 年度“东营市五四红旗团支部”名单

    3.2013 年度“东营市优秀共青团员”名单

    4.2013 年度“东营市优秀共青团干部”名单

共青团东营市委

2014 年 5 月 4 日

 — 3 —

附件 1：

2013 年度“东营市五四红旗团委”名单
（共 20 个）

东营区龙居镇团委

东营区第二中学团委

河口区农村商业银行团委

河口区新户镇团委

广饶县经济开发区团工委

广饶县城市管理局团委

山东齐成石化集团公司团委

垦利石化集团团委

垦利县胜坨镇团委

利津县凤凰城街道团工委

利津县城区管理委员会团委

市公安局团委

东营职业学院团委

市技师学院团委

市育才学校团委

市实验中学团委

市第二中学团委

胜利第一中学团委

东营软件园团委

东营方圆有色金属有限公司团委

 — 4 —

附件 2：

2013 年度“东营市五四红旗团支部”名单
（共 20 个）

东营区住建局团支部

东营区科达小学团支部

河口区人社局团支部

河口区民政局团支部

广饶县人民法院机关团支部

广饶县李鹊镇博绿园林苗木有限公司团支部

山东鲁宁集团有限公司团支部

垦利县永安镇创业先锋班团支部

垦利县万达集团地产团支部

利津县烟草专卖局团支部

利津县实验一幼团支部

市人民检察院机关团支部

市海洋与渔业局机关团支部

东营石油公司机关团支部

市建筑设计研究院团支部

市市政工程设计院团支部

市春晖小学团支部

东营农业高新技术产业示范区党政办公室团支部

市技师学院信息工程系 12 会计 1班团支部

胜利第一中学高 2012 级 5 班团支部

 — 5 —

附件 3：

2013 年度“东营市优秀共青团员”名单
（共 30 名）

李阳虎       东营区胜园街道办事处科员

郑晓航（女） 东营区一中 8年级 5班学生

齐  悦       东营区广播电视台主持人

荆延强       东营区第三中学教师

季  敏（女） 河口区国有资产运营管理中心出纳

王秀秀（女） 河口开发区管委会社会事务中心职员

赵  霞（女） 河口区文广新局办公室职员

韩艳艳（女） 河口区实验学校教师

燕丽丽（女） 广饶一中二校区高二 9班学生

赵  悦（女） 广饶一中一校区高二 9班学生

武敏颜（女） 广饶县实验中学 9年级 8班学生

徐泽睿       广饶县英才学校 8年级 3班学生

李绪军       广饶县职业中等专业学校教师

董方龙       垦利县胜坨镇人民政府办事员

李伟倩（女） 垦利县质量技术监督局稽查队稽查办公室副主任

秦荣基       山东陆海钻采科技有限公司总经理

王祎玮（女） 垦利实验中学学生会主席

黄成飞       利津县供电公司职工

郭  辉       利津县公安局刑事侦查大队

薄  钰       利津一中学生会主席

 — 6 —

王梓月（女） 利津县北宋镇实验学校 9年级 5班学生

肖忠海       东营职业学院青年志愿者协会会长

艾青璐       胜利第二中学 2012 级 12 班班长

贾文佳（女） 市第一中学 2012 级 23 班学生

胡艳广       市教育局科员

王海燕（女） 市晨阳学校教师

田  苗（女） 市国家税务局科员

张笑寒（女） 市实验中学 2011 级 25 班团支部书记

路  静（女） 东营银行职员

段英晔（女） 东营银行职员

 — 7 —

附件 4：

2013 年度“东营市优秀共青团干部”名单
（共 20 名）

杜  伟       东营区国税局团委书记

马忠恩       东营区胜园街道团工委书记

崔伟强       河口区六合街道团工委书记

陆  慧       河口区教育团工委书记

王同杰       共青团广饶县委副书记

姜海燕（女） 共青团广饶县委副主任科员、学少权益部部长

许海燕（女） 广饶县英才学校团委书记

李  娟（女） 垦利县董集镇团委书记

袁  刚       垦利县人民医院团委书记

王爱庆       利津县二中团委副书记

李  贞（女） 利津县明集乡团委书记

杜  飞（女） 市教育团工委副书记

周志磊       市育才学校团委书记

邵长城       市第二中学团委委员

杨  飞       市政府办公室团委副书记

李  杨（女） 市人民医院团委副书记

王晓刚       东营职业学院电子信息与传媒学院团总支书记

王  峰       市公路局东营分局团支部书记

王中强       东营海事处团支部书记

王倩倩（女） 东营宾馆餐饮部团支部书记

 — 8 —

共青团东营市委办公室               2014 年 5 月 4 日印发